
  

2024年 12月 5日 

 

お知らせ 

〒930-0355  

富山県中新川郡上市町横法音寺 55 

TEL.076-472-2323（代表） 
www.fujichemical.co.jp 

 

【注意喚起】当社を装った偽 SNS広告の発覚について 

 

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社の社名や画像を無断で使用した偽の SNS広告が確認されました。これらの

広告は、弊社とは一切関係がございません。広告に掲載されているカプセルの生産も一切行

っておりません。 

 

被害を未然に防ぐために、弊社公式サイトや公式 SNS以外の情報を鵜吞みにせず、不審な

広告やリンクを発見した場合はクリックせず無視してください。 

悪質な広告を通じて個人情報や金銭を搾取する可能性がございますので、十分ご注意く

ださい。 

 

引き続き安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいります。何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※確認された偽 SNS広告の内容（一部抜粋） 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

 富士化学工業株式会社 総務部 

  Tel 076-472-2323 FAX 076-472-2330 

＜URL＞ 

  富士化学工業株式会社 www.fujichemical.co.jp 


